& nefaria (puta sacrilegia artes magicas superstitiones) exercenda, ita ut, siis ad quem spectet hæc custodia fuerit incautus & negligens, tribus mensibus suspendatur ab officio; & si ob ejus incuriam nefarium quid contingat, gravius (ad arbitrium judicis, cum hic non determinetur) puniatur. Unde pastor tenebitur ad omnia damna, quæ ex hac eis negligenta secula resarcire. Abb. b. t. n. 2. Pith. n. 1. Circa quam asservationem notandum, debere ante Altare seu tabernaculum aliquo locum decentem, ubi Eucharistia deponitur, lampadem accensam diu noctuque pendere juxta generali Ecclesiarum usum & quarundam etiam statuta Nav. de orat. c. 18. n. 67. Passerin. de off. curati. c. 12. n. 68.

2. Resp. secundò: Capitulo secundo b. t. ex eodem Concilio desumpto præcipitur, ut oratoria, vala,